АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.08.2019 №9 837

г. Качканар

Обутверждении нормативной стоимости (единичныхрасценок)
элементов благоустройства по проекту комплексного благоустройства
общественнойтерриторииКачканарского городскогоокруга врамках
реализациимуниципальной программы «Формирование современной
городской среды на территорииКачканарского городскогоокруга»

на 2018-2024 годы на 2020 год

В соответствии с Постановлением Правительства Российской
Федерации от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и
распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов
Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов
Российской Федерации и муниципальных программ формирования
современной городской среды», Постановлением Правительства
Свердловской области от 31.10.2017 № 805—ГЩ «Об утверждении
государственной программы Свердловской области «Формирование
современнойгородской среды на территорииСвердловской области на 2018 -2024 годы», в целях реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды на территории Качканарского городского
округа» на 2018 — 2024 годы, утвержденной постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа от 28.12.2017 ‚№ 1329, руководствуясьУставом Качканарского городского округа, Администрация Качканарского
городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить нормативнуюстоимость (единичныерасценки) элементов
благоустройства по проекту комплексного благоустройства общественной
территории Качканарского городского округа в рамках реализациимуниципальной программы «Формирование современной городской средына территорииКачканарского городского округа» на 2018-2024 годы на 2020
год (прилагается).

_

2. Настоящее постановлениеобнародовать на официальном сайте

т…кщщ000 «с…». ‹. Кишю,умершими.7;м вломился. иш; шзошывв.… 83201:13.10.2019‚1.500м:3_

2 .

Качканарскогогородского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования «4 _ _

Глава городского окр &; А.А. Ярославцев

УТВЕРЖДЕНА
постановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 23.08.2019№ 837
«Об утверждении нормативной
стоимости (единичных расценок)
элементов благоустройства по
проекту комплексного
благоустройства общественной
территории Качканарского
городского округа в рамках
реализации муниципальной
программы «Формирование
современной городской среды на
территории Качканарского
городского округа»
годы на 2020 год»

Нормативная стоимость (единичныерасценки)
элементов благоустройствапо проекту комплексного благоустройства

общественной территорииКачканарского городского округа
в рамках реализации муниципальнойпрограммы

«Формирование современнойгородской среды на территории
Качканарского городского округа» на 2018—2024 годы

на 2018-2024

на 2020 год

№ Наименование Ед. Стоимость
п/п измерения единицы,

руб.
1 Опора СИ—СИ—2, Ь-4,5 шт. 25950‚0
2 Опора с трехрожковым кронштейном шт. 30725,0
3 Светильник венчающийИВА шт. 10276‚0
4 Светильник уличный светодиодный РЬА 03- шт.

90-850-Ш 10328‚0
5 СветильникДСП 02-70-К6В шт. 1793 7,0
6 Уличный светильник-шарОПАЛ шт. 706,0
7 Скамейка «Ризіоп» 1,8х0,75х2м СКМ 013 шт. 291159‚0
8 Скамейка «Ризіоп» 1,8х0,75х2м СКМ 012 шт. 275693,0
9 Скамейка «Тейп-1» шт. 21144‚0
10 Скамейка «ПЪПОЫ» шт. 8449,0
11 Скамейка «Классика» шт. 33943‚0
12 Скамейка «Берта» шт. 21248,0

13 Качели РШ 021 шт. 1 323450,0
14 Детский городок шт. 45 15300,0
15 Деревянные качелиШТ 013 шт. 156998‚0
16 АРТ-объект «Сковородка» шт. 570900‚0
17 Урна «Ритм—2» шт. 10359‚0
1 8 Урна «Александровская» шт. 19078‚0
19 Плитка тротуарная, размер 1 50х150х60 кв.м 1221,0
20 Плитка тротуарная, размер 200х200х60 кв.м 1221,0